
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «29»  октября  2024 г.                                                                           №   1230                                                                    

г. Жуковка 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

от 15.11.2023г. № 1551 «Об 

утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области» (в редакции от 

26.01.2024г. № 92, от 10.04.2024г. № 

446, от 10.07.2024г. № 727, от 

23.09.2024г. № 1046) 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 10.11.2022г. № 1303 «Об утверждении Порядка и 

сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета Жуковского 

муниципального округа Брянской области», с приказами Министерства 

финансов Российской Федерации от 24 мая 2022г. № 82н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуре и принципах назначения», в редакции приказа 

Министерства финансов Российской Федерации от 1 июня 2023г. № 82н 

(далее – Порядок №82н), от 1 июня 2023г. № 80н «Об утверждении кодов 

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 

год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с учетом 

изменений) в целях организации работы по составлению и исполнению 

местного бюджета,  

     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 15.11.2023г. № 1551 «Об утверждении перечня 



 

 

главных администраторов доходов бюджета Жуковского муниципального 

округа Брянской области» в редакции от 26.01.2024г. № 92, от 10.04.2024г. № 

446, от 10.07.2024г. № 727, от 23.09.2024г. №1046) следующие изменения:       

1.1. В Приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов  

бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области» к 

постановлению администрации Жуковского муниципального округа  

Брянской области от «15» ноября 2023г. № 1551:   

 

после строки:  
«007 2 19 60010 14 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

муниципальных округов 

       дополнить следующими кодами бюджетной классификации: 
007 2 19 45424 14 0000 150 

 
Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов 

на создание комфортной городской среды в малых 

городах и исторических поселениях - победителях 

Всероссийского конкурса лучших проектов создания 

комфортной городской среды из бюджетов 

муниципальных округов» 

 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» 

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П. 

 

 

 

Глава администрации                                                         О.А.Воронин                                                                                  

                                                                                                                                  

 
Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области, комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  отделу финансово-экономической 

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, 

управлению образования  администрации  Жуковского муниципального округа Брянской 

области, КСП Жуковского муниципального округа Брянской области, Совету народных 

депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области                                                              

 


